
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 459

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 19    DEL 16-06-21

======================================================================
OGGETTO: LIQUIDAZIONE  SPESA  PER  SERVIZIO DI ALLINEAMENTO

DATI ANNCSU CON TERRITORIO HALLEY

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  sedici del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il decreto Sindacale Prot. 5 del 04.01.2021, con il quale lo
stesso attribuisce al Responsabile del Settore Servizi Demografici le
funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS 267/2000;

 Premesso che, al fine di ottimizzare il servizio toponomastica e
anagrafico offerto ai cittadini, evitando di ricorrere ai soli
strumenti cartacei attualmente esistenti e consentendo di avviare le
attività propedeutiche di realizzazione dello stradario telematico, è
stato necessario procedere all'allineamento dei dati ANNCSU con il
software del territorio Halley;

Considerato che con determinazione n. 11 del 09.04.2021 è stata
impegnata la cifra di € 841,80, come richiesto con l'offerta della
Halley Informatica n. 229;

Visto lo svolgimento delle attività di allineamento svolte
dall'operatore Halley in collaborazione con il referente dell'Ufficio
servizi demografici del Comune;

Vista la fattura n. 12998/16/10 del 03.06.2021 emessa dalla Halley
Informatica SRL, prot. 7814 del 04.06.2021 per il servizio Anncsu -
Allineamento - dati fase 3;

Ritenuto altresì di procedere, con il presente atto, alla
liquidazione della somma di Euro 841,80 al cap. 1104-11 del bilancio
2021, per l'acquisto sopra specificato;

Visto l'art. 183 del D.Lgs. 267/2000,

D E T E R M I N A

1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di liquidare, per la causali sopra indicate, la somma di € 841,80
al cap. 1104-11 del bilancio 2021, per effettuare le operazioni di

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 19 del 16-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



allinemento della piattaforma halley con ANNSCU come sopra indicato;

3) di trasmettere copia del presente atto determinativo all'Ufficio
Segreteria e all'Ufficio Finanziario per gli adempimenti di rispettiva
competenza.

========

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 19 del 16-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 16-06-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 16-06-21      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 16-06-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 16-06-21
al 01-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 16-06-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 19 del 16-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


